MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Flujo Operacional
Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Usr: supervisor
Rep: rptFlujoOperacional

hora de Impresién

Fecha y [23/feb./2021
05:50 p. m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE DICIEMBRE DE 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION F
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

DISPONIBILIDAD AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO
TERRENOS
VIVIENDAS
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SOFTWARE
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RECAUDACION POR PARTICIPAR
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

$2,325,353.49
$5,220,940.62
$80,281.59
$55,538.00
$16,115,588.21

$18,039,659.87
$2,202,718.78
$912,943.78
$1,244,351.92
$8,278,628.05
$588,806.05
$33,015,553.38

$4,136,044.12
$1,397,392.96
$19,000.89
$4,869,139.15
$2,129,026.22
$172,036.75
$0.17
$5,674,055.00
$3,888,341.76
$3,357,067.39
$138,141,321.51
$6,310,593.39
$9,791,350.32
$1,107,161.64
$31,698.29
$31,639,204.10
$2,590,680.81
$9,731,249.60
$911,388.80
$10,000.00
$11,299,054.60

$2,908,638.19
$25,374,107.19
$18,559,352.90
$854,102.20
$11,030,915.42
$6,591,043.62
$330.00
$5,674,055.00
$4,317,759.29
$121,766,562.28
-$198,851.71

$40,670,959.52

$23,797,701.91

$64,468,661.43

$64,282,661.83
$185,999.60

$237,205,807.47

$196,878,014.38
$40,327,793.09
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